关于开展第二轮“院长（主任）说专业（院情）”活动暨教学单位评建工作推进情况调研的通知

各教学单位：
为扎实做好迎接本科教学合格评估准备工作，稳步推进各项建设，根据学校《评建工作方案》（校评建[2021]2号）和近期工作统筹，经报评建领导小组同意，定于第十三周组织开展第二轮“院长（主任）说专业（院情）”活动。同时，校领导将深入教学单位开展评建工作推进情况调研。现将有关事宜通知如下：
一、活动形式
1.第二轮“院长（主任）说专业（院情）”以在教学单位内宣讲的形式开展，各院长（主任）结合第一轮汇报评估专家反馈意见对汇报内容进行修改，在本单位进行宣讲，所有无教学任务的教职工参会。宣讲时间控制在15分钟左右。
2.相关校领导及主要职能部门参加宣讲会，主要职能部门反馈近期评建工作检查及推进情况，听取各教学单位当前在评建工作中存在的困难以及解决问题的合理化建议。
3.校领导对推进下一阶段评建工作做进一步动员。
二、活动时间、地点
各教学单位根据实际情况，于5月20日17:00前将可安排的时间段及地点报评建办程娟老师（附件1：最少勾选3个可选单元），由校办、评建办统筹协调后确定具体时间，另行通知。
三、其他
1.宣讲PPT可按评建办提供的统一模板或由教学单位自行选择相近模板，PPT内容文字不宜过多，字体不宜过小；
2.宣讲内容涵盖《关于开展“六说”活动的通知》（院评建〔2021〕4号）中“教学单位院长（主任）说专业”内容，形式可根据实际情况做调整；
3.宣讲结束后，各教学单位将PPT及讲稿分别汇编成册，作为诊断评估评建材料备查。

校办 评建办
2021年5月19日

[bookmark: _GoBack]院长（主任）说专业（院情）活动时间安排
教学单位名称：                 地点：
	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	上午
	8:30-10：10

	10:20-12:00

	下午
	14:00-15：40

	15:50-17:00

注：在可安排时间单元内打“√”，至少选择三个单元时间，由校办、评建办统一协调安排。